ve Yardım Politikasının okunmuş sayılmasına oybirliğiyle karar verildi.  

Gündem maddesi oya sunuldu. Bağış ve Yardım Politikasının kabulüne oybirliğiyle karar verildi. 

14- 2022 yılı hesap döneminde Bağış ve Yardım Politikası çerçevesinde Acil İhtiyaç Projesi Vakfı’na 

15.04.2022 tarihinde yapılan 66.000-TL (Altmışaltıbin TL)  bağış hakkında genel kurula bilgi verildi. 

Şirket Yönetim Kurulu’nun 07.02.2023 tarihli 2023/2 sayılı kararı ile 6 Şubat 2023 tarihinde meydana gelen, 

Merkez üssü Kahramanmaraş olan ve çevresindeki birçok ilimizi olumsuz etkileyen depremler sonrasında